MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA

TECNOLOGIA EM DESIGN DE MODA

EXAME DE PROFICIÊNCIA

1º SEMESTRE/2016

O Diretor Geral do Campus Taguatinga, nomeado pela Portaria n° 1.374, publicada no Diário Oficial da

União em 09 de setembro de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o

resultado das provas teórica e prática do componente curricular Modelagem, corrigidas pela Comissão

Avaliadora, referente à realização do Exame de Proficiência para o Curso Superior de Tecnologia em

Design de Moda do IFB, Campus Taguatinga:

DO RESULTADO DAS PROVAS:

MODELAGEM

Matrícula

Resultado

161056600009

Aprovado – 8,65

152056600026

Reprovado – 2,4

ORIGINAL ASSINADO

LEONARDO MOREIRA LEODIDO

Diretor Geral do Campus Taguatinga

Portaria nº 1.374, de 09/09/2014.